[bookmark: _GoBack][image: Славный]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ______________________
	№ __________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Славный от 25.01.2010 № 2 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального
образования Славный»

На основании Устава муниципального образования Славный администрация муниципального образования Славный ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Славный от 25.01.2010 № 2 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Славный» следующие изменения:
Приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования Славный
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования
Славный

	Д. С. Лещев

Исполнитель:
Консультант
Е.А. Быстрова

Согласовано:

Специалист
Н. Н. Катенева

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Славный от ________   №___

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Славный от 25.01.2010 № 2

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Славный

	Лещев Дмитрий Сергеевич
	Глава администрации муниципального
образования Славный, председатель комиссии

	Ненашева Нина Викторовна
	Начальник ОСЗН по
Арсеньевскому району ГУ ТО УСЗН ТО, заместитель председателя комиссии

	Быстрова Елена Алексеевна
	Ответственный секретарь КДН и ЗП МО Славный

	Шаповалова Валентина Петровна
	Начальник территориального отдела по Арсеньевскому району и пгт. Славный министерства труда и социальной защиты ТО

	Андрианова Валентина Александровна
	Заведующая отделением (социальной службы) ГУ ТО «СРЦН № 2»

	Пояркова Надежда Юрьевна
	Начальник территориального отдела Арсеньевского района ЦЗН Суворовского района ГУ ТО «ЦЗН ТО»

	Козлов Андрей Владимирович
	Начальник ОП «Арсеньевское» МО МВД России «Белевский»

	Рудык Александр Николаевич
	Глава муниципального образования Славный

	Червякова Ольга Сергеевна
	Директор МКУ «ДК МО Славный»

	Прохоров Сергей Андреевич
	Директор МКУ «ФОК МО Славный»

	Лохманюк Ольга Алексеевна
	 и.о.директора МКОУ «СОШ МО Славный»

	Прыгова Татьяна Витальевна
	Общественный помощник уполномоченного по правам ребенка в Тульской области

Воронина Кристина Игоревна

Начальник «Центра поддержки добровольчества (волонтерства) муниципального образования Славный

	Филимонова Анастасия Сергеевна
	Специалист по организации работы РДДМ в МО Славный

image1.jpeg
%,